komprimuar dhe pompave te ajrit të vakumuar, QSRT “Shefqet Ndroqi” Njesia Tirane, me afat 24 muaj.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

50800000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 (njëzet e 

katër) mujore është: 3,522,866.67 (tre milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

Çmimi mesatar për njësi: 525,300 ( pesëqind e njëzet e pesë mije e treqind) 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia Sasia 

1 F.V.filtra të kompresorëve të ajrit antibakteriale Copë 4 

2 Riparim kompresorit të ajrit Copë 4 

3 F.V.valvul sigurie 11 bar tek kompresorët e ajrit Copë 2 

4 F.V kondesatori të kompresorët e ajrit Copë 4